
................................................................................. ...................                . Załącznik nr  2 
        ( nazwa pełna / imię i nazwisko; adres)      do uchwały Nr XIV/120/03 
          Rady Miejskiej w Sępólnie Kraj. 

........................................................ .........    z dnia 3 grudnia 2003r.                     ................... .................
                        ( identyfikator REGON, EKD, NIP/ numer PESEL)                         

DEKLARACJA 
na podatek od nieruchomości  na rok . . . . . . . .  

L.p. Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania Stawka 
podatku 

Kwota podatku 

1. budynki mieszkalne lub ich części: 
 
      
 
  

powierzchnia użytkowa w m2 z 
uwzględnieniem wysokości: 
a)  od 1,40m do 2,20m 
 
.......................................................m2

b)  powyżej 2,20m 
 
.......................................................m2

 
 
 
 
.............................. 
 

 
.............................. 

 
 
 
 
............................... 
 
 
............................... 

2. budynki lub ich części związane z 
prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 
budynki mieszkalne lub ich części zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej:     
 
 
 
 
 

powierzchnia użytkowa w m2 z 
uwzględnieniem wysokości: 
a)  od 1,40m do 2,20m 
 
.......................................................m2 

b)  powyżej 2,20m 
 
.......................................................m2

 
 
 
 
.............................. 
 

 
.............................. 

 
 
 
 
............................... 
 
 
............................... 

3. budynki lub ich części zajęte na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym: 
 

powierzchnia użytkowa w m2 z 
uwzględnieniem wysokości: 
a)  od 1,40 do 2,20m 
 
......................................................m2

b)  powyżej 2,20m 
 
......................................................m2  

 
 
 
 
.............................. 
 

 
.............................. 

 
 
 
 
............................... 
 
 
............................... 

4. budynki lub ich części zajęte na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych:  

powierzchnia użytkowa w m2 z 
uwzględnieniem wysokości: 
a)  od 1,40 do 2,20m 
 
......................................................m2

b)  powyżej 2,20m 
 
......................................................m2  

 
 
 
 
.............................. 
 

 
.............................. 

 
 
 
 
............................... 
 
 
............................... 

5. pozostałe budynki lub ich części : 
 
 - w tym na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 
 
 
 
 

powierzchnia użytkowa w m2 z 
uwzględnieniem wysokości: 
a)  od 1,40 do 2,20 
 
......................................................m2 

b)  powyżej 2,20m 
 
.......................................................m2

 
 
 
 
.............................. 
 

 
.............................. 

 
 
 
 
............................... 
 
 
............................... 

6. budowle lub ich części związane z 
prowadzeniem działalności gospodarczej:  

wartość określona na podstawie art.4 
ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 
 
........................................................... 

 
 
 
............................... 

 
 
 
............................... 

7. grunty związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków:  

powierzchnia w m2 

 
 
.......................................................m2

 
 

 
.............................. 

 
 
 
............................... 

8. grunty pod jeziorami, zajęte na zbiorniki 
wodne retencyjne lub elektrowni wodnych: 
 

powierzchnia w ha
 
 
.......................................................ha 

 
 

 
.............................. 

 
 
 
............................... 

9. grunty pozostałe 
- w tym na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 
 
 

powierzchnia w m2 

 
 
.......................................................m2

 
 

 
.............................. 

 
 
 
............................... 

   Razem  
 

 
...............................................................................              ...............................................................           ............................................................ 
(imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za prawidłowe obliczenie podatku )  (kierownik jednostki )                                 ( podpis księgowego )  



W przypadku niewykonania w całości lub części zobowiązania podatkowego wynikającego z niniejszej deklaracji – stanowi ona podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego ( art. 308 ordynacji podatkowej).   

 
Wypełnia organ podatkowy 

 
 
                  .............................................200........r. 

    (data wpływu)             
1. W wyniku wstępnej kontroli przypada: 
 

do przypisu:............................................................................................................................................... 
 
do odpisu:.................................................................................................................................................. 

   
2. Wprowadzone poprawki: 

 
przypisy objęto decyzją Nr................................z dnia .........................200..roku..................................... 
 
odpisy objęto decyzją    Nr ...............................z dnia ..........................200..roku....................................  
 
  

 
3. Adnotacje organu podatkowego (np. dotyczące zwolnień i ulg uzyskanych na podstawie przepisów   
        ustawy): 
 
       ...................................................................................................................................................................   

        
       ...................................................................................................................................................................   

        
                  
                   
          Pouczenie: 
               Osoby prawne,  jednostki organizacyjne oraz spółki niemające  osobowości prawnej, jednostki 

organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, jednostki organizacyjne Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, a także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub 
współposiadaczami nieruchomości lub obiektów budowlanych  z osobami prawnymi, bądź z innymi   
jednostkami organizacyjnymi nieposiadająymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi 
osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową są obowiązane: 

 
a) składać właściwemu organowi gminy – według miejsca położenia nieruchomości – deklarację na 

podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy, do dnia 15 stycznia tego roku, a jeżeli obowiązek 
podatkowy powstał po tej dacie – w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności 
uzasadniających powstanie tego obowiązku; w razie zaistnienia zmian należy skorygować 
odpowiednio deklarację w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian. Obowiązek ten dotyczy 
również podatników korzystających ze zwolnień na mocy przepisów ustawy, 

 
b) wpłacić w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego, obliczony w 

deklaracji podatek od nieruchomości – bez wezwania na rachunek budżetu gminy za poszczególne 
miesiące w terminie do dnia 15 każdego miesiąca 

 
                  Bank Spółdzielczy w Więcborku Oddział w Sępólnie Kraj.  

       nr 54 816200030000878720000010     
 
c) kwoty podatku należy zaokrąglić do pełnych dziesiątych złotego. 

 
 

       Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miejskiej 

 
                                                                                     Edward Stachowicz 


